



بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی و قشر آسیب‌پذیر کارگری از ۱۰ تخت تحت نظر و سررم‌ترایی به ۲۲ تخت تحت‌نظر و هشت تخت سرم‌ترایی ارتقا یافته است.

وی بیان کرد: ۱۵ میلیارد و ۴۷۰ میلیون ریال صرف بازسازی ساختمان و تأسیسات و ۶ میلیارد ریال صرف نوسازی تجهیزات پزشکی این واحد شده است.

صفری بهره‌برداری از دستگاه ام آر آی فیلیپس بیمارستان تأمین اجتماعی همدان سخن گفت و افزود: این دستگاه پیشرفته‌ترین نوع دستگاه ام آر آی از نوع ۱.۵ تلسلافیلیپس است که برای تشخیص بیماری‌هایی همچون بافت مغز، مفاصل، اعصاب، ستون فقرات و جراحی‌های اتوپدی کاربرد دارد.

وی با اشاره به اینکه دستگاه ام آر آی بیمارستان آتیه قابلیت‌های نرم‌افزاری جدیدی دارد که طی چند فاز آماده ارائه خدمات به مراجعان است، گفت: بزرگ‌ترین مزیت دستگاه این است که علاوه بر قابلیت‌های تازه، نرم‌افزارهای جدیدی بر روی آن نصب شده و در خصوص محدودیت وزن بیمار مزیتی که دارد قطر گانتری این دستگاه نسبت به دستگاه‌های مشابه ۱۰ سانتیمتر اضافه شده است.

مدیر درمان تأمین اجتماعی همدان با بیان اینکه برای خرید دستگاه ام آر آی مبلغ ۶ میلیارد تومان هزینه شده است، خاطرنشان کرد: برای جانمایی این دستگاه فضای بالغ بر ۱۵۰ مترمربع در نظر گرفته شد.

رئیس گروه بیماری‌های واگیر معاونت بهداشتی همدان:

### افزایش حیوان گزیدگی در استان همدان

**هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس گروه بیماری‌های واگیر معاونت بهداشتی همدان گفت: بروز حیوان گزیدگی در استان همدان رو به افزایش است.**

سید جلال بطحایی عنوان کرد: گزارش‌های مرکز بهداشت استان بیانگر آن است که بروز حیوان گزیدگی در استان همدان نسبت به سال‌های گذشته رو به افزایش است.

رئیس گروه بیماری‌های واگیر معاونت بهداشتی همدان آماری در ارتباط با بیماری‌های مشترک بین انسان و حیوان ارائه داد و به بیماری‌های واکنسیناسیون و گفت: واکنسیناسیون هر فرد که مورد گزیدگی قرار گرفته برای این اداره بین ۵۰۰ هزار تومان تا یک میلیون تومان هزینه دارد. وی بایان اینکه مرکز بهداشت استان همدان

خود را حامی محیط زیست و حقوق حیوانات می‌داند اما باید فکری اساسی برای این موضوع کرد، گفت: شاید زنده گیری سگ‌ها و عقیم سازی آنها یک راهکار باشد تا این گونه، منابع مالی دانشگاه علوم پزشکی همدان به هدر نرود.

**گفت:** پارسال در استان ۴ هزار و ۱۲۰ قطعه ماهی زینتی تولید شده است.

معاون مدیر شیلات سازمان جهاد کشاورزی استان همدان بیان کرد: در سال گذشته در استان ۵۸ فقره

معاون خدمات شهری شهرداری همدان:

## نصب ۶۵۰ تابلوی گردشگری و معرف معابر در سه ماهه نخست امسال

**هگمتانه، گروه خبر همدان: معاون خدمات**

**شهری بیان کرد: تابلوهای راهنمای گردشگری، اسامی کوچه ها، معرف معابر و میادین و راهنمای مسیر جزء میلمان شهری هستند که در ارتقاء کیفیت خدمات رسانی به شهروندان و گردشگران نقش به سزایی دارند.**

به گزارش هگمتانه به نقل از روابط عمومی معاونت خدمات شهری، وحبید علی ضمیر گفت: جهت ساماندهی و تسهیل در شناسایی معابر، کوچه‌ها و دسترسی آسانتر شهروندان به مکان‌های مورد نظر، تابلوهای مخدوش یا قدیمی به صورت محله‌ای جمع آوری و تابلوهای جدید نصب می‌شود که در سه ماهه نخست سال ۹۷ بیش از ۶۵۰ عدد تابلو اسامی کوچه‌ها و معرف میادین و معابر نصب شده است.

وی ادامه داد: از ابتدای سال جاری سازمان سیمان، منظر و فضای سبزی شهری شهرداری، در میدان امام خمینی (ره)، پیاده راه بوعلی و اکیانان اقدام به ساخت



و نصب تابلوهای اعلانات، تابلوهای اسامی کوچه‌ها به صورت سنگی، راهنمای گردشگران در ابتدای ورودی کاروانسرای‌های ثبت شده و نصب تابلوهای راهنمای مسیر جهت ورودی‌های هر خیابان و راهنمای محوطه گنجنامه برای ارائه خدمات مطلوب به گردشگران کرده است که می‌تواند نقش مهمی در رونق گردشگری و

پرورش این زینتی ماهیان گرمابی یک هزار و ۸۰۰ تن ماهی تولید شده است.

معاون مدیر شیلات سازمان جهاد کشاورزی استان همدان با اشاره به اینکه امسال ۳۰ هزار قطعه بچه

وی بیان کرد: هجمتین سال گذشته ۴ میلیون و ۱۲۰ هزار قطعه ماهی زینتی در استان تولید شد که در سال ۹۷ باید ۴میلیون و ۲۷۰هزار قطعه تولید شود. بختیسازی با بیان اینکه ۱۰۰ هزار قطعه بچه ماهی

رئیس مرکز امور وکلا و مشاوران حقوقی استان خبر داد:

## شناسایی ۶ مؤسسه حقوقی غیر مجاز در استان همدان



**هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس مرکز امور وکلا و مشاوران حقوقی استان همدان گفت:** از ابتدای سال تاکنون ۶ مؤسسه حقوقی غیرمجاز در استان شناسایی شده است.

به گزارش خبرنگار هگمتانه، علیرضا ترکستانی با بیان اینکه در سه ماه سال جاری ۲۴ نفر وکیل معاضدتی و رایگان به مردم ارائه خدمات دادند، اظهار کرد: برخورد با مؤسسات حقوقی غیر مجاز در دستور کار مرکز امور وکلای استان قرار گرفته است که در همین راستا تاکنون ۶ مؤسسه حقوقی غیر مجاز شناسایی شده است.

وی تصریح کرد: عده‌ای از تحصیل‌کردگان رشته حقوق از طریق ارائه ثبت شرکت‌ها این مؤسسات را ثبت می‌کنند و با وکلایی که با این مؤسسات همکاری می‌کنند نیز برخورد جدی صورت خواهد گرفت.

ترکستانی با اعلام اینکه در سه ماه نخست امسال وکلا به ۱۱۱ پرونده تسخیری ورود پیدا کردند، بیان کرد: در طول این مدت ۱۳ هزار و ۱۹۲ مشاور حقوقی رایگان ارائه شده است.

رئیس مرکز امور وکلا و مشاوران حقوقی استان امور وکلا و مشاوران حقوقی استان

مصرفر آن در دنیا ۶ و ۳۹ کیلوگرم است گفت: این سرنانه در کشور ۱۰۵ کیلو گرم و در استان همدان ۷،۵ کیلوگرم است.

عضو کمیسیون بودجه و محاسبات مجلس تأکید کرد: هجمتین احکام بودجه‌ای براساس آئین نامه داخلی باید در صحن قرائت و به رأی نمایندگان گذاشته شود، در صورتی که با بررسی‌های صورت گرفته، در مذاکرات مجلس چنین موضوعی مطرح نشده و نماینده موافق یا مخالفی صحبت نکرده است که رأی‌گیری و مصوب یا رد شود.

### منوعیت واردات ۱۴۰۰ کالا به کشور

**هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس اتاق بازرگانی استان همدان گفت:** به منظور رونق اقتصادی و اشتغالزایی در کشور، دولت واردات ۱۴۰۰ قلم از کالاهای خارجی که مشابه آن‌ها در کشور تولید می‌شود ممنوع کرده است. علی‌اصغر زبردست در گفتگویی اظهار کرد: در حال حاضر دولت فقط اجازه واردات کالاهای ضروری و کالاهایی که مشابه داخلی ندارند را می‌دهد و بقیه کالاها برای کنترل قیمت ارز وارد کشور نمی‌شود.

وی تصریح کرد: مردم باید به ما کمک کنند تا از این بحران اقتصادی و افزایش قیمت‌های حیایی خلاص شویم.

مردم به بازارها هجوم نیاورند زبردست با بیان‌اینکه برای گذر از این بحران نیازمند آرامش و صبوری مردم هستیم افزود: از مردم می‌خواهیم به بازارها هجوم نیاورند و در خرید کالاهای غیرضروری خود وقفه ایجاد کنند.

رئیس اتاق بازرگانی استان همدان تأکید کرد: روالی که این روزها برای تحول اقتصادی طی می‌شود روال عادی نیست بنابراین مردم برای پیشرفت اقتصادی کشور باید روزهای سختی را هم تحمل کنند.

زبردست با بیان‌اینکه در دوره‌ای همه کالاهای ضروری و غیر ضروری و حتی کالاهایی که مشابه آن‌ها در کشور تولید می‌شد نیز از کشورهای خارجی به کشورمان وارد می‌شد، تصریح کرد: بنا بر سیاست‌های اجرایی جدید فقط کالاهای ضروری و کالاهایی که مشابه آن‌ها در کشورمان تولید نمی‌شود می‌تواند وارد کشور شود.

رئیس اتاق بازرگانی استان همدان با بیان‌اینکه ما نباید وابسته به کالاهای خارجی باشیم، تأکید کرد: می‌پذیرم که این روزها روزهای سختی است اما برای گذر از این سختی‌ها و رسیدن به آینده اقتصادی پر رونق، نیاز به اتحاد و همدلی مردم داریم.

زبردست با گلایه از این که برخی افراد سودجو اقدام به خرید و ذخیره‌سازی ارز، سکه و طلا می‌کنند، تصریح کرد: با این اقدامات باخبرند و سودجویانه، ضربات اقتصادی سختی به کشور وارد می‌شود.

<sup>[1]</sup> -2: 4004.indd 6/27/2018 6:02:52 PM

<sup>[2]</sup> -2: 4004.indd 6/27/2018 6:02:52 PM مغایرت آن با ماده ۶ و ۳۹ برنامه ششم توسعه نیاز به کسب دو سوم آراء دارد که چنین سابقه‌ای در مجلس وجود ندارد

<sup>[3]</sup> عضو کمیسیون بودجه و محاسبات مجلس تأکید کرد: هجمتین احکام بودجه‌ای براساس آئین نامه داخلی باید در صحن قرائت و به رأی نمایندگان گذاشته شود، در صورتی که با بررسی‌های صورت گرفته، در مذاکرات مجلس چنین موضوعی مطرح نشده و نماینده موافق یا مخالفی صحبت نکرده است که رأی‌گیری و مصوب یا رد شود

### منوعیت واردات ۱۴۰۰ کالا به کشور

<sup>[1]</sup> هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس اتاق بازرگانی استان همدان گفت: به منظور رونق اقتصادی و اشتغالزایی در کشور، دولت واردات ۱۴۰۰ قلم از کالاهای خارجی که مشابه آن‌ها در کشور تولید می‌شود ممنوع کرده است. علی‌اصغر زبردست در گفتگویی اظهار کرد: در حال حاضر دولت فقط اجازه واردات کالاهای ضروری و کالاهایی که مشابه داخلی ندارند را می‌دهد و بقیه کالاها برای کنترل قیمت ارز وارد کشور نمی‌شود

<sup>[2]</sup> وی تصریح کرد: مردم باید به ما کمک کنند تا از این بحران اقتصادی و افزایش قیمت‌های حیایی خلاص شویم

<sup>[3]</sup> مردم به بازارها هجوم نیاورند زبردست با بیان‌اینکه برای گذر از این بحران نیازمند آرامش و صبوری مردم هستیم افزود: از مردم می‌خواهیم به بازارها هجوم نیاورند و در خرید کالاهای غیرضروری خود وقفه ایجاد کنند

<sup>[4]</sup> رئیس اتاق بازرگانی استان همدان تأکید کرد: روالی که این روزها برای تحول اقتصادی طی می‌شود روال عادی نیست بنابراین مردم برای پیشرفت اقتصادی کشور باید روزهای سختی را هم تحمل کنند

<sup>[5]</sup> زبردست با بیان‌اینکه در دوره‌ای همه کالاهای ضروری و غیر ضروری و حتی کالاهایی که مشابه آن‌ها در کشور تولید می‌شد نیز از کشورهای خارجی به کشورمان وارد می‌شد، تصریح کرد: بنا بر سیاست‌های اجرایی جدید فقط کالاهای ضروری و کالاهایی که مشابه آن‌ها در کشورمان تولید نمی‌شود می‌تواند وارد کشور شود

<sup>[6]</sup> رئیس اتاق بازرگانی استان همدان با بیان‌اینکه ما نباید وابسته به کالاهای خارجی باشیم، تأکید کرد: می‌پذیرم که این روزها روزهای سختی است اما برای گذر از این سختی‌ها و رسیدن به آینده اقتصادی پر رونق، نیاز به اتحاد و همدلی مردم داریم

<sup>[7]</sup> زبردست با گلایه از این که برخی افراد سودجو اقدام به خرید و ذخیره‌سازی ارز، سکه و طلا می‌کنند، تصریح کرد: با این اقدامات باخبرند و سودجویانه، ضربات اقتصادی سختی به کشور وارد می‌شود